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Toimintavuonna 2022 – 2023 kaikille kunnassa asuville 2017 syntyneille lapsille 
tarjotaan maksutonta esiopetusta. Esiopetuksen tarkoituksenmukaisen 
järjestämisen edellytyksenä on esiopetusryhmän toiminnan kannalta riittävän 
kokoinen vertaisryhmä sekä opettaja, joka on kelpoinen antamaan esiopetusta. 
Esiopetuspaikkoja määritellessä huomioidaan suomenkielisen opetus- ja 
varhaiskasvatuslautakunnan päättämät esiopetuksen toissijaisen oppilaaksioton 
perusteet (SOVV 7.11.2016 § 83) sekä esiopetuksen saavutettavuus ja 
esiopetuksen tai varhaiskasvatusyksikön mahdollinen painotus. 
 
Väestötietojen mukaan Kauniaisissa asuu 16.11.2022 yhteensä 95 vuonna 2017 
syntynyttä lasta. Kauniaisissa toimivissa suomenkielisissä 
varhaiskasvatusyksiköissä on 16.11.2022 tarkasteluajankohtana seuraava määrä 
esiopetusikäisiä lapsia toimintavuodelle 2023 – 2024: 
 
Kunnalliset päiväkodit, yhteensä 45 vuonna 2017 syntynyttä lasta, joista 42 on 
kauniaislaisia: 
 
 Kielikylpy Grani Språkbad –yksikössä on 13 vuonna 2017 syntynyttä lasta. 

Lisäksi vuoden 2023 alusta yksiköstä on myönnetty paikka yhdelle 2017 
syntyneelle lapselle. 

 Metsämajan päiväkodissa on 10 vuonna 2017 syntynyttä lasta. 
 Päiväkoti Pikku Akatemiassa on 6 vuonna 2017 syntynyttä lasta. 
 Sansinpellon päiväkodissa on 16 vuonna 2017 syntynyttä lasta. Heistä 

kaksivuotisen esiopetuksen piirissä on 14. 
 Kolmella 2017 syntyneistä yllä mainituista lapsista ei ole kotikuntaa 

Suomessa. Muut 2017 syntyneet lapset ovat kauniaislaisia. 
 
Ruotsinkieliseen kunnalliseen varhaiskasvatukseen osallistuu 25 vuonna 2017 
syntynyttä lasta, sekä kaksi lasta joiden kotikunta ei ole Kauniainen. Muilla 
paikkakunnilla asuvia vuonna 2017 syntyeitä lapsia kunnallisessa 
varhaiskasvatuksessa on neljä. Kauniaisissa asuvia, muulla paikkakunnalla 
kunnallista varhaiskasvatusta käyttäviä 2017 syntyneitä lapsia on 1. 
 
Palvelusetelillä tuotettuun suomenkieliseen varhaiskasvatukseen osallistuu 4 
vuonna 2017 syntynyttä kauniaislaista lasta. Palvelusetelillä tuotettuun 
ruotsinkieliseen varhaiskasvatukseen osallistuu 13 vuonna 2017 syntynyttä 
kauniaislaista lasta. Lisäksi ruotsinkieliseen palveluseteliyksikköön on vuoden 
2023 alusta myönnetty paikka yhdelle kauniaislaiselle lapselle. Näin ollen kolme 
ikäluokan Kauniaisissa asuvaa lasta on toiminnan ulkopuolella. 
 
Sivistystoimen keväällä 2022 päivitetyn palveluverkostoselvityksen mukaan 
päiväkoti Tammikummun käyttöönoton yhteydessä kesällä 2022 
varhaiskasvatuksen on mahdollista luopua varhaiskasvatuksen tarpeisiin 
tilapäisesti osoitetuista, epätarkoituksenmukaisista Berga- ja Oasen-kiinteistöistä. 
 



Kaikissa mainituissa kunnallisissa esiopetusyksiköissä on vähintään yksi 
esiopetuksen antamiseen kelpoinen varhaiskasvatuksen opettaja. 
 
Yksityiset päiväkodit, yhteensä 8 vuonna 2017 syntynyttä kauniaislaista lasta: 
 
 Norlandia Graniitti –yksikössä on 2 vuonna 2017 syntynyttä kauniaislaista 

lasta palvelusetelin piirissä. 
 Pilke ICEC Kauniainen –yksikössä on 2 vuonna 2017 syntynyttä kauniaislaista 

lasta. 
 Ankkalampi Kauniainen –yksikössä on 4 vuonna 2017 syntynyttä 

kauniaislaista lasta. 
 
Yksityinen Pilke ICEC Kauniainen –varhaiskasvatusyksikkö on hakenut oikeutta 
esiopetuksen järjestämiseksi toimintavuonna 2023 – 2024. Yksikössä on 
kelpoinen opettaja. Yksikössä on 9 vuonna 2017 syntynyttä lasta, joista kaksi asuu 
Kauniaisissa. Yksikössä annettava esiopetus olisi kaksikielistä, suomeksi ja 
englanniksi. Kauniaisissa ei kuitenkaan ole englanninkielistä koulupolkua, ja 
yksikössä olevien kauniaislaisten lasten määrä on pieni suhteessa muilla 
paikkakunnilla asuvien lasten määrään. 
 
Kunnallisen varhaiskasvatuksen ulkopuolella olevista lapsista ainakin osa saattaa 
tarvita kunnallista esiopetusta toimintavuonna 2023 – 2024. Lisäksi perheitä, 
joissa on esiopetusiän saavuttavia lapsia muuttaa yleensä jonkin verran 
Kauniaisiin juuri ennen esiopetuksen ja koulun aloitusta, tai esiopetusvuoden 
aikana. 
 
Varhaiskasvatuslaki ja -asetus säätää henkilöstömitoituksesta 
varhaiskasvatuksessa, jonka piirissä esiopetus Kauniaisissa järjestetään. 
Henkilöstömitoituksen ja tilojen asettamien rajoitusten mukaan sekä ryhmässä 
esiintyvän tuen tarpeen mukaan esiopetusryhmässä voi olla korkeintaan 20 – 21 
sekä esiopetusta että siihen liittyvää varhaiskasvatusta tarvitsevaa lasta silloin, 
kun ryhmässä on kolme kasvatusvastuullista työntekijää. Jos ryhmässä on kaksi 
kasvatusvastuullista työntekijää, lapsia voi olla 14. 
 
Vuosina 2011 – 2022 Kauniaisten kunnallisen esiopetuksen ulkopuolelle on jäänyt 
vuosittain 2 – 11 lasta, kun molemmat kieliryhmät huomioidaan. Monessa 
tapauksessa syy kunnalliseen esiopetukseen ilmoittamattomuudelle on tilapäinen 
ulkomailla tai toisessa kunnassa asuminen tai yksityisen varhaiskasvatuksen 
käyttäminen. 
 
Kauniaisten kaupungin hallintosäännön mukaan opetus- ja 
varhaiskasvatusvaliokunta päättää esiopetuksen ja varhaiskasvatuksen 
järjestämispaikoista. 
 

Sivistystoimenjohtaja Mikael Flemmich: 
 
Seuraavissa Kauniaisissa toimivissa suomenkielisissä päiväkodeissa järjestetään 
maksutonta esiopetusta toimintavuonna 2023 – 2024: 
 
- Kielikylpy Grani Språkbad  
- Päiväkoti Pikku Akatemia 
- Sansinpellon päiväkoti  
- Yksityinen Pilke ICEC Kauniainen, jolle korvataan esiopetuksen järjestämisestä 
480 €/kk/ lapsi. Esiopetuksen järjestämisluvan myöntäminen ei sido kaupunkia 
englanninkielisen opetuksen järjestämiseksi tulevaisuudessa. 



 
Päätös: 

Päätösehdotus hyväksyttiin. 


